

Klinikker ApS

Godthåbsvej 64, 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 55 85 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinikker ApS Godthåbsvej 64, 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 55 85 47
	Stiftet: 26. februar 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Eriksen Stegger, Formand Mark Christoffer Kaa Andersen Jakob Lillesø Wolff Michael Kaa Andersen
Direktion	Jakob Lillesø Wolff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kropsbehandlinger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.070 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.066 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.070.031	-176.203
1 Personaleomkostninger	-2.396.153	-506.375
Driftsresultat	-1.326.122	-682.578
Andre finansielle indtægter	50.061	224
Øvrige finansielle omkostninger	-88.624	-173
Resultat før skat	-1.364.685	-682.527
Skat af årets resultat	299.006	149.216
Årets resultat	-1.065.679	-533.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.065.679	-533.311
Disponeret i alt	-1.065.679	-533.311

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.081	108.530
Tilgodehavender selskabsskat, refusion	77.006	90.008
Udsudte skatteaktiver	389.000	104.000
Andre tilgodehavender	0	375
Tilgodehavender i alt	<u>754.087</u>	<u>302.913</u>
Likvide beholdninger	<u>949.433</u>	<u>148.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.703.520</u>	<u>451.461</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.520</u>	<u>451.461</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	55.716	50.000
2 Overkurs ved emission	0	0
2 Overført resultat	37.590	114.986
Egenkapital i alt	<u>93.306</u>	<u>164.986</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>63.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.084.401</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.401</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.710	151.112
Gæld til associerede virksomheder	19.555	13.555
Anden gæld	321.994	121.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.813</u>	<u>286.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.214</u>	<u>286.475</u>
Passiver i alt	<u>1.703.520</u>	<u>451.461</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.313.153	479.716		
Andre omkostninger til social sikring	65.471	24.687		
Personaleomkostninger i øvrigt	17.529	1.972		
	2.396.153	506.375		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	4		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	114.985	164.985
Kontant kapitaludvidelse	5.716	988.284	0	994.000
Overført til frie reserver	0	-988.284	988.284	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.065.679	-1.065.679
Egenkapital 31. december 2018	55.716	0	37.590	93.306
